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Точно време и распоред од службените лица

Организација: (1) Фудбалска Федерација на Македонија
Вид на клуб: Женски фудбалски kлуб
Натпреварување: Прва Женска Фудбалска Лига 14/15 - 2014/2015
Сезона: 2014/2015
Коло: 11 - 11
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Прва Женска Фудбалска Лига 14/15

11.Коло

07.03.2015ЖФК МЛАДОСТ-ИДНИНА - ЖФК
КУМАНОВО-ПОБЕДА  -:-

Ангелов Александар
(Кочани)

Илиевска Снежана
(Македонска
Каменица)

Веселинова Симона
(Кочани)

Гицов Јордан (Кочани)

МАСАЛНИЦА 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.03.2015ЖФК БОРЕЦ - ЖФК КОНЗУЛИ
ЈУНАЈТЕД  -:-

Иванов Игор (Велес) Најдов Мирко (Велес) Клинкаров Љупчо
(Градско)

Попов Сашко (Велес)

Градски стадион Велес 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

07.03.2015ЖФК ДРАГОН 2014 - жфк
Тиверија Струмица  -:-

Стефков Симеон
(Скопје)

Атанасовски Билјана
(Скопје)

Крајчевска Бранка
(Скопје)

Бојанинов Зоран (Скопје)

Јован Мандаровски 12:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

08.03.2015ЖФК РЕЧИЦА - АСС Унитед  -:-

Величковиќ Стојанче
(Куманово)

Петковски Мартин
(Куманово)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Лазаревски Момчило
(Куманово)

Фудбалски терен Речица 13:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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08.03.2015Топ Гол - ЖФК КОЧАНИ  -:-

Велевачкоска Ирена
(Прилеп)

Стерјовска Елена
(Битола)

Кичевски Пеце
(Битола)

Трајковски Драги (Битола)

Павел Шатев 14:00:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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